

Pachet CURATENIE

I.D.: 100948876

Data publicarii 02.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.237,00 RON - 5.237,00 RON

Descriere: 1 MOP 10BUC/SET SET 3.000 75.0000 225.00 2 SACI MENAJ 120L ROLA 25.000 8.0000 200.00
3 MANUSI MENAJ BUC 36.000 5.0000 180.00 4 MANUSI NITRIL CUT 4.000 35.0000 140.00 5
FARAS CU COADA BUC 8.000 15.0000 120.00 6 SACI MENAJ 60L ROLA 50.000 6.0000 300.00 7
SANO FLOOR 2L BUC 24.000 31.0000 744.00 8 COADA LEMN BUC 25.000 5.0000 125.00 9
PERIE WC CU SUPORT BUC 30.000 8.0000 240.00 10 GALEATA CU STORCATOR ROTI 15L BUC
20.000 25.0000 500.00 11 MATURA PERIND BUC 15.000 9.0000 135.00 12 HARTIE IGIENICA
EMEKA SET 3.000 48.0000 144.00 13 DADA PROSOP INDUSTRIAL BUC 5.000 42.0000 210.00
14 MINI JUMBO HARTIE BUC 2.000 98.0000 196.00 15 CHANTE CLAIR DEGRESANT BUC 12.000
17.0000 204.00 16 NUFARUL BUC 16.000 14.0000 224.00 17 5 AKTIV ODORIZANT WC BUC
60.000 6.0000 360.00 18 CIF CREAM BUC 10.000 16.0000 160.00 19 FILTRE KARCHER WD3
BUC 6.000 89.0000 534.00 20 DILUANT BUC 1.000 35.0000 35.00 21 SACI KARCHER WD3 SET
3.000 87.0000 261.00
